



Հասցե
ՀՀ Ֆինանսների նախարարի նախնական 2013թ
N 896 Ն հրաման

Երևանի քաղաքապետարանի

Ա. Միկելյանի անվ. Հ. 166 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի 2017թ բյուջեի միջոցներով նախատեսվող գնումների պահանջարկի մանրամասնումներ

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	2017 թ-ի ընթացքում գնումների համար նախատեսվող հատկացումները այդ թվում գումարը (հազար դրամ)	Հափի միավորը	Գինը	Գումարը / հզ . դրամ /	Քանակը
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197631	Թուղթ օֆսերային	ԲԸԱՀ	տուփ	1 000	120000	120
30192740	Թուղթ A4 գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	2 000	100000	50
30192114	Շտամպի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	200	200	1
30192710	Մոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30192160	Բաղադրանք /շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
30197230	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	250	9000	36
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	800	12000	15
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	600	7200	12
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	650	19500	30
22816300	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
30197111	Կարիքի մետաղալարե կապեր փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	900	4500	5
30197112	Կարիքի մետաղալարե կապեր միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	140	1400	10
30197340	Ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	130	13000	100
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	10
30197121	Կոճգամներ երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	110	550	5
24911200	ստսինձ կնույսի	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ԲԸԱՀ		8 250	300 000	457
ԳՈՒՑՔ						
	Պրոեկցիոն համակարգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	980000	
	Խեռուստացույց	ԲԸԱՀ	հատ	2	400000	200 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			1	1 380 000	0
Տնտեսական ապրանքներ						
	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	50000	50

Գեկող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների վիճակագրական կոդը	Գեկման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	2017 թ.-ի ընթացքում գնումների համար նախահաշվով նախատեսված հատկացումները այդ թվում գումարը () հազար դրամ	Չափի միավորը	Գինը	Գումարը /հզ. դրամ/	Քանակը
39836000	Հոտազերծիչ	ԲՀԱՀ	հատ	370	2960	8
39811300	Օճառ /հեղուկ/	ԲՀԱՀ	կգ	500	10000	20
33711900	Օճառ	ԲՀԱՀ	հատ	240	2400	10
39831241	Լվացման միջոց /ալակյանների համար/	ԲՀԱՀ	հատ	800	16000	20
39831000	Մաքրող միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	250	5000	20
39830000	Հատիկի մածիկ /մատիկա/	ԲՀԱՀ	կգ	1 000	20000	20
39812100	Թուղթ գուգարանի	ԲՀԱՀ	հատ	150	9000	60
33761000	Մեծեղջիկ	ԲՀԱՀ	հատ	250	12500	50
39513200	Աղբաման	ԲՀԱՀ	հատ	1 000	10000	10
39224341	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲՀԱՀ	հատ	100	5000	50
31531210	Երկարացման Էլեկտրական լար	ԲՀԱՀ	հատ	1 300	19500	15
31685000	Վազի փռչի ձեռքով լվանալու համար	ԲՀԱՀ	հատ	341	5115	15
39831242	Կլիցի գոգարանի հետ	ԲՀԱՀ	հատ	1 500	15000	10
39838000	Գերեկային լամպ 60սմ	ԲՀԱՀ	հատ	430	4300	10
31531500	Գերեկային լամպ 120սմ	ԲՀԱՀ	հատ	630	13230	21
31531600	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			9 861	200005	389
Շինանյութ						
	Ներկ	ԲՀԱՀ	կգ	8 000	160000	20
44111410	Ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲՀԱՀ	կգ	12 000	36000	3
44111411	Եվրո դոմեր	ԲՀԱՀ	հատ	140 000	420000	3
44221200	Գիպսոլիտ	ԲՀԱՀ	կգ	3 000	30000	10
44921100	Գերեկային լույս	ԲՀԱՀ	սմ	4 500	45000	10
31531000	Գերեկային լույս	ԲՀԱՀ	մետր	5 500	22000	4
31531000	Լուծիչ	ԲՀԱՀ	լիտր	1 300	26000	20
44832000	Գիպսոլիտ	ԲՀԱՀ	կգ	4 600	23000	5
44921100	Գեմետ	ԲՀԱՀ	կգ	3 500	70000	20
44111200	Կավազ	ԲՀԱՀ	կգ	300	18000	60
4411201	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			182 700	850 000	155
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի վարձավճար	ԲՀԱՀ	հատ		172800	12
64211000	Հեռախոսային խոսակցության լուսավազմար	ԲՀԱՀ	րոպե		80000	
64211100	Ինտերնետ ցանցի ծառայություն	ԲՀԱՀ	մեգաբիթ	15000	180000	12

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կտրը	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների տեղանունը	2017 թ.-ի ընթացքում վաճառված համար նախատեսված նախատեսված հատկացումները այդ թվում գումարը (հազար դրամ)	Չափի միավոր	Գինը	Գումարը /հզ. դրամ/	Քանակը
64227000	Աղբահանության ծառայությունների	ԲՀԱՀ	4827.6 մ/3	35650	427800	12
90511123	Ախտաբանություն	ԲՀԱՀ	ք.մ	3000	36000	12
90923000	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	մ/կ	175	450000	2668
65100000	Նոդոլակաշարերով գազային վառելիք	ԲՀԱՀ	մ/կ կաթսայատու ն	156 0	15500000 522900	97436
65210000	Ջեռուցման համակարգի տեխ. Մպատարկում	ԲՀԱՀ	ԿՎՏ 21662	52	2200000	35830
9323000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	Դրամ	3 000	6000	2
65300000	Էլեկտրոնային ստորագրության և ծառայություններ	ԲՀԱՀ	հատ	573.6	5374400	7912
79132100	Սննդի գումար	ԲՀԱՀ	1	1	79200	12
	Ներառական երեխ. տրանսպորտի գումար	ԲՀԱՀ	հատ	4 500	84000	12
	քայլերիցի լիցենզիայով	ԲՀԱՀ	դրամ	4533	33000	12
99600000	Թեղթերի բաժանորդագրում	ԲՀԱՀ	դրամ		60000	
79418000	Գնումների համակարգովի գումար	ԲՀԱՀ	դրամ		12000	
	Կրթություն թերթի հայտարարություն	ԲՀԱՀ	դրամ		340000	
	Գույքագրման և վերագնահատման գումար	ԲՀԱՀ	դրամ		450000	
	Նախագծման ծախսերի փաստաթղթերի գումար	ԲՀԱՀ	դրամ		253000	
	Հաշվապահական հաշվառման համակարգային ծրագրի ձեռքբերում					
	ԸՆԴԱՄԵՆ			66640,6	26261100	136020